[image: image5.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

INDICAÇÃO Nº 079/2024
Considerando que já foi feita a Indicação 049/2024, no dia 3 de maio do presente ano, e até o momento não foi atendida.

 Considerando que a calçada em frente à Praça do Bosque do Jardim Primavera “José Vicente Ziliani”, na Rua das Rosas, se encontra com um buraco há mais de um mês, colocando em risco a segurança de pedestres que andam pela referida calçada, principalmente crianças, conforme fotos em anexo do local.
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade com urgência, que providencie o reparo da referida calçada.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 26 de junho de 2024.

José  Silveira
Vereador
FOTOS ANEXAS À INDICAÇÃO Nº 079/2024
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]E Prefeitura Municipal de E

« I Tupi Paulista

Estado do Sho Pavio

INAUGURACAO DA
PRAGA DO BOSQUE DO JARDIM PRIMAVERA
“JOSE VICENTE ZILIANI®

[image: image5.png]